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Pani Grażyna Dytko
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Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie

Szanowna Pani Dyrektor,

W odpowiedzi na pismo z dnia 10 grudnia 2008 r.. (znak: PS-0780-3/0S), w sprawie rozliczania
wkładu własnego w projektach realizowanych w ramach Podziałania 7.1.1 i 7.1.2 Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki (pO KL), informuję co następuje.

Zgodnie z wzorami umowy ramowej Instytucja PośredniczącalInstytucja Wdrażająca (Instytucja
Pośrednicząca II stopnia) (IPIIW(IP2» przyznaje beneficjentowi środki na dofinansowanie
projektu systemowego w formie dotacji rozwojowej określonej kwotą, która stanowi nie więcej
niż wskazany % całkowitych wydatków kwalifIkowalnych projektu. Jednocześnie, beneficjent
zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w określonej kwocie, a w przypadku nie
wniesienia go w ww. wysokości IPIIWOP2) może kwotę przyznanego dofinansowania obniżyć
proporcjonalnie z zachowaniem ww. udziału procentowego. Jednakże ostateczna decyzja
odnośnie obniżenia kwoty dofinansowania należy do IP/IW(IP2).

Należy mieć jednak na uwadze fukt, że zgodnie z Zasadami finansowania PO KL, wkład
własny nie może być wyższy niż poziom współfinansowania krajowego określony dla
danego działania, tj. 15 %. Wyjątek od tej reguły stanowią jedynie projekty systemowe
Powiatowych Urzędów Pracy, w ramach których wysokość wymaganego wkładu własnego
może wynieść do 50% wartości projektu, jak również projekty współfinansowane z wkładu
własnego pochodZĄcego ze środkó'W pt'y'Watnych 'W1l0szonego do projektów, w których
występuje pomoc publiczna. W związku z powyższym, dokonując rozliczenia końcowego
projektu, w przypadku zaistnienia przedmiotowej sytuacji, wydatki finansowane z wkładu
własnego, przekraczające ww. poziom należy uznać za niekwalifikowalne.

Jednocześnie pragnę przypomnieć, że podobne zapisy zostały zawarte w minimalnym wzorre
umowy o dofinansowanie projektu.

z poważaniem,
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Do wiadomości:

l) Instytucje Pośrednicące PO KL

2) Instytucje Wdrażające (Instytucje Pośredniczące II stopnia) PO KL
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